


Published in Financial Express (All Editions)
on 22/10/2015

 बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra एक परिवार एक बैंक	Head Office: 'Lokmangal', 1501, Shivajinagar, Pune - 411005
NOTICE	
Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on Wednesday, the 04 th November, 2015 Interalia, to consider and to take on record the Unaudited (Reviewed) Financial Results of the Bank for the quarter ended 30 th September, 2015.	
Place - Pune Date - 21 st October, 2015	(R. H. Phadnis) General Manager, FMA



Published in LokSatta (Marathi Edition)
on 22/10/2015

 बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra एक परिवार एक बैंक	मुख्य कार्यालय: 'लोकमंगल', 1501, शिवाजी नगर, पुणे - 411 005
नोटीस	
स्टॉक एक्सचेंजस' बरोबर असलेल्या लिस्टिंग अग्रीमेंट कलम 41 नुसार, नोटीस देण्यात येते की, बँकेच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार 04 नोव्हेंबर, 2015 रोजी होत आहे. सदर बैठक बँकेच्या इतर विषयांबरोबर 30 सप्टेंबर, 2015 रोजी संपलेल्या, तिमाही लेखापरिक्षण न झालेला (रिव्यूड) आर्थिक निकाल विचारात घेऊन देकाॅव्हर देण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.	
ठिकाण - पुणे दि. 21 ऑक्टोबर, 2015	(आर. एच. फडणिस) महाप्रबन्धक, एफएमए

